Zusammenfassung 

Bezeichnung des Objektes Fl. Nr. 5/1, Würzburger Straße 12a 

Gemarkung 97228 Rottendorf 

Bewertungsgegenstand - Einfamilienhaus  

Ergebnis der Wertermittlung Sh. Seite 47 

Verkehrswert 440.000.- € ( vierhundertvierzigtausend Euro ) 

Mieter/Pächter Keine ( Eigennutz durch Grundstückseigentümer und dessen 

Familie ) 

Subjektiv dingliche Rechte  
 im Sinne von § 96 BGB Keine feststellbar  

Wert des Zubehörs i.S.  
der §§ 97 u. 98 BGB u. 
§ 55 i.V. m. § 90 ZVG